
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

10679

LOGOS OPERATING LLC                               

2010 AFTON PLACE                                  

FARMINGTON                    Zip:State: 87401     NM

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

                     

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Dacye Shull 505-787-2027 dshull@logosresourcesllc.com

Etta Trujillo 505-324-4145 etrujillo@logosresourcesllc.com

Vanessa Fields 505-787-2218 vfields@logosresourcesllc.com

Additional Operator Contact:

CA Summary:

3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form

3 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

403223410

Date Received:

11/09/2022
FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 702500650

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 10/20/2022 FIR Submit Date: 10/20/2022 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: LOGOS OPERATING LLC Company Number: 10679

Address: 2010 AFTON PLACE

City: FARMINGTON Zip: 87401State: NM

LOCATION - Location ID: 325170

Location Name: BONDAD 33-9-N33N9W Number: 2NESE County: LA PLATA

Qtrqtr: NESE Sec: 2 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N

Latitude: 37.130290 -107.790060Longitude:

FACILITY - API Number: 05-067-             -00

Facility Name: BONDAD 33-9 Number: 22

Qtrqtr: NESE Sec: 2 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N

Latitude: 37.130290 -107.790060Longitude:

214191Facility ID:

1

Corrective Action: Securely fasten all valves, pipes, fittings, and Production Facilities to ensure good 
mechanical condition, inspect at regular intervals and maintain in good mechanical 
condition per Rule 608.e.

Date: 11/04/2022

Installed 1" plug on ball valve

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 11/07/2022

CA# 165555

`CORRECTIVE ACTIONS: 

Overall Status: 
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

403223416 Installed 1" plug on ball valve
Total Attach: 1 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

2

Corrective Action: Confirm Form 44 has been submitted or submit an eForm 44 Flowline Report per Rule 
1101.a.

Date: 11/21/2022

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

To address safety and environmental issues, the valve connecting the domestic gas tap has been replaced to 
ensure it meets current regulations despite LOGOS having no ownership or operation of said valve.  Currently, 
LOGOS has no access to the property and is therefore unable to access the landowner-owned flowline.  LOGOS 
is currently contacting the landowner controlling and owning the lines leaving the gas tap.  When a resolution with 
the landowner has been reached, the form 44 will be submitted as soon as reasonably practicable.  

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 11/09/2022

CA# 165556

3

Corrective Action: Confirm Form 44 has been submitted or submit Form 44 per rule 1103.b. Date: 11/20/2022

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

To address safety and environmental issues, the valve connecting the domestic gas tap has been replaced to 
ensure it meets current regulations despite LOGOS having no ownership or operation of said valve.  Currently, 
LOGOS has no access to the property and is therefore unable to access the landowner-owned flowline.  LOGOS 
is currently contacting the landowner controlling and owning the lines leaving the gas tap.  When a resolution with 
the landowner has been reached, the form 44 will be submitted as soon as reasonably practicable.  

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 11/09/2022

CA# 165557

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Installed 1" plug on ball valve 
To address safety and environmental issues, the valve connecting the domestic gas tap has been replaced to ensure it 
meets current regulations despite LOGOS having no ownership or operation of said valve.  Currently, LOGOS has no 
access to the property and is therefore unable to access the landowner-owned flowline.  LOGOS is currently contacting 
the landowner controlling and owning the lines leaving the gas tap.  When a resolution with the landowner has been 
reached, the form 44 will be submitted as soon as reasonably practicable.

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Dacye Shull              Signed:

Title: Regulatory Technician    Date: 11/9/2022 3:54:32 PM
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